

روح الله

من بسیار سپاسگزارم هستم از فحد پادشاه عربستان سعودی خیریه اسلامی و دیگر کسانی که همکاری داشته اند در ترجمه عربی قرآن به تمامی زبانهای دنیا. من خوشحال هستم که اکنون می توانم قرآن را به زبان مادری مطالع نمایم. کمتر از ۲۰٪ مسلمانان در دوردنیا قادر به خواندن زبان عربی هستند اکثریت مسلمانان توانائی درک مفاهیم قرآن در زبان عربی را ندارند و اکثریت اطمینان به کسان دیگری دارند که این پیام را برای آنها تفسیر می کنند. در کلماتی دیگر- آنها گوش فرا می دهند به پیام قرآن بواسطه کلام دیگران.

بسیار متشکرم از شاه فحد لذا نیازی به ادامه این روش نمی باشد. خداوند می خواهد شما پیام او را بفهمید اما شما چطور می توانید مطیع او باشید اگر به روشنی ندانید یا متوجه نشوید خداوند چه می گوید؟ مردمی که قبل از محمد زندگی می کرده اند می فهمیدند خداوند چه می گوید به این دلیل که خدا به زبان خود ایشان با آنها سخن می گفت. داستان ذیل با مثال روشن ساخته که فهمیدن پیام خداوند به درستی چقدر قابل اهمیت می باشد.

مالک عرب یک کارخانه پوشاک در هند نامه ای به زبان عربی برای کارگران کارخانه نوشت و به آنها گفت باید تولید پیراهن قرمز را متوقف و شروع به تولید پیراهن زرد کنند در نامه اعلام شده بود اگر کارگران سخت کار کنند در پایان ماه حتماً پاداش دریافت خواهند کرد مرد عرب به مدیر دفتر کسی که عربی، اردو و هندی صحبت می کرد اطمینان داشت.

مدیر هندی نامه را با صدای بلند به زبان عربی برای کارگران کارخانه خواند و نامه را روی میز روبروی کارگران نصب کرد. کارگران خوشحال بودند که نامه ای از طرف مالک کارخانه دریافت کرده اند، اما آنها تولید پیراهن قرمز به زرد را تغییر ندادند به دلیل اینکه آنها دستور العمل را نفهمیده بودند.

وقتی که مالک کارخانه عالم بر این شد که کارخانه همچنان پیراهن قرمز تولید می کند او بسیار برآشفته شد به مدیر و کارگران.

او مصمم شد که مدیر جدید کارخانه و کارگران جدید استخدام کند.

مالک عرب تصمیم گرفت فقط افرادی را استخدام کند که بطور واضح و روشن سفارش او را بفهمند، اگر آنها دستور او را انجام بدهند او خوشحال خواهد شد ببخشد آنها را و همچنین حقوق و پاداش خوبی هم به آنها پرداخت کند.

درانتظار پیام خداوند از بیرون نباشید. به کسان دیگر اطمینان نداشته باشید که پیام خدا را برای شما بگویند. درعوض یک قرآن پیدا کنید که به زبان خود شما ترجمه شده باشد و اجازه بدهید باهم این گنج را پیدا کنیم که بطور حتم زندگی شما را عوض خواهد کرد.

مسلمانان حقیقی

آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵

من قرآن را به زبان مادری خواندم - من در راه و معبری قرار گرفتم که قلبم سرشار از امید شده. همینطور شما هم می توانید شبیهه این امید را تجربه کنید حقیقت را پیدا کنید در سوره آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵.

این من را خیلی غمگین کرد که متوجه بشوم هر کسی چشم برای دیدن این حقیقت را ندارد. من دعا می کنم خداوند چشمان شما را برای شناخت حقیقت او باز کند.

سوره المائده ۵: ۸۳ "و هر زمان آیتی را که بر پیامبر (اسلام) نازل شده بشنوند، چشمهای آنها را می بینی که (از شوق)، اشک می ریزد، بخاطر حقیقتی که دریافته اند؛ آنها می گویند: «پروردگارا! ایمان آوردیم؛ پس ما را با گواهان (و شاهدان حق، در زمره یاران محمد) بنویس!" چه کسانی هستند آنها در این آیه - چه مردمی هستند که توانائی شناخت خدای حقیقی را دارند؟ ما جواب این سؤال را در سوره آل عمران پیدا خواهیم کرد.

من سوره آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵ را در زمانهای بیشماری می خوانم و من هر وقت احساس شادی می کنم مانند بار اولی که پیدا کردم واقعیت را در این راه.

این اکتشافی که من کردم چیز جدیدی نیست. خیلی از مردم در طول تاریخ شبیه این اکتشاف را کرده اند به این دلیل که چشمان آنها همچنان باز بوده برای حقیقت - هر روزه صد هانفراز برادران مسلمان ما چشمانشان بازمی شود بوسیله خداوند بعد از خواندن سوره آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵ آنها پی که می فهمند این واقعیت را در خویشتن می گویند مسلمانان "حقیقی" یا "کامل"

مطابق حقیقت سوره آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵ خداوند صحبت می کند باخیلی از مسلمانان بواسطه رویا. در بررسی و تحقیقات اخیر از ۶۰۰ مسلمانان حقیقی ۱۵۰ نفر گفتند بواسطه رویا فرستاده خدا ظاهر شده برایشان و مطابق سوره آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵ به مسلمانان حقیقی گرویده اند تعدادی از مسلمانان حقیقی رویایی داشته اند که در آن محمد پیامبر را دیده و صدای او را شنیدند - در یکی از کتابهای مقدس (انجیل شریف) که قبل از قرآن نوشته شده است. در یک آیه می گوید شما باید واقعیت را بدانید

و واقعیت شمارا آزاد خواهد ساخت آیا می خواهید واقعیت را بدانید و کاملاً آزاد شوید؟ لطفاً وقت بگذارید قرآن خود را باز کنید و آن را برای خودتان بخوانید آیه به آیه این راهر وی کامل سوره آل عمران ۳: ۴۲- ۵۵

من آمادگی دارم و شما باتفسیر من از هر آیه - من دعا می کنم چشمان شما باز بشود و شما متوجه این حقیقت بگردید و لذت ببرید از نهضت مسلمانان حقیقی-

آل عمران ۳: ۴۲ - ۵۵

با تفسیر

۳: ۴۲ "و (به یاد آورید) هنگامی را که فرشتگان گفتند: «ای مریم! خدا تو را برگزیده و پاک ساخته؛ و بر تمام زنان جهان، برتری داده است." ۳: ۴۳ "ای مریم! (به شکرانه این نعمت) برای پروردگار خود، خضوع کن و سجده بجا آور! و با رکوع کنندگان، رکوع کن!-" قبل از اینکه انجیل شریف نوشته شود یک دوره ۴۰۰ ساله مردم درستکار و خدا ترس پیامبری نداشتند که با آنها صحبت کند مردم با خدا خود را در گودالی از یاس و ناامیدی نهاده بودند-

این زمانی از تاریخ تاریک جهان بود. آنوقت خداوند کاری انجام داد خیلی غیر معمول او بوسیله جبرئیل فرشته باباگره ای جوان به نام مریم سخن گفت. آنوقت فرشته به او گفت خداوند تو را برای ماموریتی مخصوص انتخاب کرده. اما اول فرا خواندمریم را به تصدیق مسلمان حقیقی. او گفت خود را تماماً تسلیم می کنم در اطاعت از فرمان خداوند-

۳: ۴۴ (ای پیامبر!) این، از خبرهای غیبی است که به تو وحی می کنیم؛ و تو در آن هنگام که قلمهای خود را (برای قرع کشی) به آب می افکندند تا کدامیک کفالت و سرپرستی مریم را عهده دار شود، و (نیز) به هنگامی که (دانشمندان بنی اسرائیل، برای کسب افتخار سرپرستی او،) با هم کشمکش داشتند، حضور نداشتی؛ و همه اینها، از راه وحی به تو گفته شد.)

داستان قبل در آیه ۴۴ واضح و روشن نیست به نظر من رهبران مذهبی این را مکرراً برای جوانان تکرار می کنند و دیگر اینکه آنها گرد آوری می کنند آنها خیلی مطرح می کنند و نگاه می کنند کدام یک از آنها انتخاب می شود از طرف خدا، بدلیل مورد توجه قرار دادن از این شکوه و نجابت مریم و پسرش - تاریخ به مامی گوید که یوسف قرار گرفت برای همسری مریم-

در هیچ جای دیگر قرآن مانمی خوانیم از شورو هیجان بالا رفتن در فضای ملکوت.

خداوند انجام داد یک چیز خیلی مخصوصی برای تمام مردم جهان چیزی که هر گز انجام نشده بود قبل از آن و به خاطر بیاورید وقتی که فرشته گفت. ای مریم هر آینه خداوند بشارت و مژده شاد به توداد با کلمه ای از او کسی که نامش عیسیٰ مسیح، عیسیٰ ابن مریم نگهدار با احترام و عزت در این جهان در اینجا و بعد یکی از آنهایی که آورده شد از نزدیک خدا. آیه ۴۵ اعلام می کند به مریم که او انتخاب شده بدنیا بیاورد عیسیای پیامبر را. مسلمانان در دور دنیا دو نام برای عیسیٰ دارند. آنها صدامی زنند او را "کلمه الله" (عیسیٰ کلام خدا) و عیسیٰ "روح الله" (عیسیٰ روح خدا) چرا مسلمانان صدامی زنند عیسیٰ را با این دو نام؟ جواب را می توان پیدا کرد در سوره آل عمران ۳-۴۵ و سوره انبیا ۲۱: ۹۱ خداوند گفت من قرار می دهم کلام خود را در مریم چه یا چه کسی است کلام خدا؟ برای فهمیدن بهتر بخوانید سوره انبیا ۲۱: ۹۱ و او (مریم) حفظ کرد عصمت خود را آنگاه بارو خود دمیدیم بر او و ساختیم او و پسر او را نشانی برای تمام مردم. چرا ما ذکر می کنیم عیسیٰ را به عیسیٰ کلمه الله و عیسیٰ روح الله؟ قرآن این را روشن ساخته عیسیٰ (کلیم) است و روح الله هیچ کسی یا هیچ پیامبری این عناوین را با خود نداشته است.

کلام خدا قرار گرفته درون مریم و تبدیل شده به زندگی کودک. خداوند به مریم گفت اسم کودک عیسیٰ مسیح - معنی مسیح، مسیح موعود یا وعده داده شده. ۷۵۸ سال قبل از تولد عیسیٰ اشعیاء پیامبر نوشت که باکره ای حامله شده پسری بدنیا خواهد آورد و نامش را عمانوئیل خواهد گذاشت.

اشعیاء ۱: ۷ عمانوئیل کلمه عبری است به معنای خدا باماست. عیسیٰ مورد احترام و عزت تمام مردم در این دنیا و در عرش خواهد بود و او کسی است که در کنار خدا قرار خواهد داشت. قرآن تصویر عیسیٰ را برای ما کشیده است او کلام خدا است. او روح خدا است عیسیٰ مسیح یک وعده ای که داده شده و نشانی است برای تمام ملل. (انبیاء ۲۱: ۹۱) وقتی مابِه جای می خواهیم برویم که پیش از این هرگز نرفته ایم نگاه می کنیم برای نشانه ای برای راهنمایی ما.

مابِه کجا خواهیم رفت اگر به دنبال عیسیٰ هستیم؟ سوره آل عمران ۳: ۴۶ او سخن گفت با مردم در گهواره و در مردانگی او است یکی از درستکاران تولد عیسیٰ پیامی بود به تمامی دنیا و یکی از نیکوکاران بوده است.

عیسیٰ چطور درستکار و نیکوکار بوده است؟ خدا به مریم در سوره مریم گفت ۱۹: ۱۹ عیسیٰ بدون عیب و نقص خواهد بود انجیل شریف به ما درس می دهد که عیسیٰ هرگز کسی را نکشت. او هرگز علاقه و عشقی به پول نداشت. او هرگز از دواج نکرد. او بر ضد رهبران مذهبی که رشوه می گرفتند صحبت می کرد. او هر روز دعا می کرد. او چهل شبانه روز روزه گرفت و در تمام این مدت هیچ چیزی نخورد و او به ما گفت دشمن خود را دوست بدارید. اگر عیسیٰ مرتکب گناه می شد آن موقع او متوقف می شد

تا کلمه‌الله یا روح الله باشد و نمی توانست به آسمان برود و نزد خدا باشد.
بوسیله عیسی خدا به دنیا نشان داد چطور و چگونه مسلمانان حقیقی زندگی
کنند. این جهان کامل و والا خواهد بود اگر ما نند عیسی زندگی کنیم -
۳: ۴۷ او گفت ای خداوند من - چگونه می توانم من پسری داشته باشم
وقتی که دست هیچ مردی به من نرسیده؟

او گفت همانا (آن خواهد بود) خداوندی آفریند آنچه را که می خواهد.
زمانی که او می خواهد چیزی را فقط می گوید بشو و می شود.
مریم شوکه شده بود از اخباری که خداوند به او داده بود. او به خدا گفت
چطور من می توانم فرزندی داشته باشم وقتی که من ازدواج نکرده ام و
هرگز مردی بامن تماس نداشته است؟

خداوند بسیار بر دبار و شکیبابود بامریم او به مریم جواب داد من خداوند
هستم این برای من آسان است که کاری را که می خواهم انجام دهم.
بدانید که خداوند هیچ کاری را تصادفی انجام نمی دهد تمام کارهای خداوند
مطابق تصمیمات کامل و بی عیب و نقص او است.

چرا خداوند عیسی را متولد کرد بدون داشتن پدر؟ آیا در گذشته پیامبری
بدنیا آمده است بدون پدر؟ این رویداد چه معنی دارد برای تمام مسلمانان؟
برای جواب این سؤال ماباید نگاه کنیم به زندگی آدم از نزدیک.

در سوره آل عمران ۳ : ۵۹ مثل عیسی در نزد خدا، همچون آدم
است. آنها شبیه هم هستند بدلیل اینکه هر دو آنها پدر زمینی نداشته اند.
قبل از اینکه آدم از خدا نافرمانی کند او قدم می زد با خدا در بهشت آدم در
عرش خدا زندگی می کرد برای همیشه و با خدا صحبت می کرد بدلیل
اینکه هرگز مرتکب گناهی نشده بود فقط شبیه عیسی - آدم از اول
درستکار و مقدس بود بدلیل اینکه آفریده شده بود در راه خدا و پر شده بود
از نفس مقدس خدا یک بار آدم نافرمانی کرد و دیگر مقدس نبود و
نتوانست به زندگی با خدا در بهشت ادامه بدهد.

بخوانید در قرآن سوره طه ۲۰ : ۱۲۱ سرانجام هر دو از آن خوردند، (و
لباس بهشتیشان فرو ریخت،) و عورتشان آشکار گشت و برای پوشاندن
خود، از برگهای (درختان) بهشتی جامه دوختند! (آری) آدم پروردگارش
را نافرمانی کرد، و از پاداش او محروم شد!

همه ما مطمئناً فرزندان آدم هستیم به غیر از یکی نام او است عیسی مسیح
درخت سیب فقط محصول سیب می دهد! درخت سیب نمی تواند محصول
پرتقال بدهد تمام انسانهای که از خانواده آدم بدنیا آمده اند به میراث برده
اند گناه آدم را بطور طبیعی و لعنت یا نفرین گناه آدم بطور ارثی در میان
نسل و اولاد او - عیسی تنها انسانی است که هرگز گناهی مرتکب نشده
است. او گناه نکرده بدلیل اینکه او متولدش در مسیر خون آدم - او طبیعت
گناهکاری آدم را به ارث نبرد.

آیا شمامی دانید چرا من امید وارم؟ به دلیل اینکه قرآن به ما نشان داد عیسی کلمه و روح خدا است. او آن قول یا وعده تدهین شده و مطهر بود و او بی گناه بود تمام اینها است که مرا آگاه و روشن می کند. اما صبر کنید چیز های بیشتری هم وجود دارد.

۳: ۴۸ "و به او، کتاب و دانش و تورات و انجیل، می آموزد." خداوند آموخت به عیسی کتاب مقدس را مسلمانان حقیقی می خوانند و متوجه می شوند همه چیز را از کتاب های تورات، زبور و انجیل. خداوند راهنما بود محمد را. اگر او سئوالات بسیاری داشته در مورد هر پیامی از آسمان و او اگر برای جواب باید نگاه می کرده در میان کسانی که قبلاً کتاب هارا خوانده اند آنها ئی که کتاب نوشته اند قبل از قرآن -

سوره یونس ۱۰ : ۹۴ و اگر در آنچه بر تو نازل کرده ایم تردیدی داری، از کسانی که پیش از تو کتاب آسمانی را می خواندند پرس، به یقین، «حق» از طرف پروردگارت به تو رسیده است؛ بنابراین، هرگز از تردیدکنندگان مباش! (مسلمانا او تردیدی نداشت! این درسی برای مردم بود!) - من تورات، زبور و انجیل را خواندم و این کتابها مستقیماً از زبان اصلی ترجمه شده بود و کاملاً مطمئن - یکی از دوستان من اینطور می گفت وقتی کتابهای مقدس گذشته را خواندم احساس کردم یک مسلمان کامل هستم.

سوره النساء ۴ : ۱۳۶ ای کسانی که ایمان آورده اید! به خدا و پیامبرش، و کتابی که بر او نازل کرده، و کتب (آسمانی) که پیش از این فرستاده است، ایمان (واقعی) بیاورید کسی که خدا و فرشتگان او و کتابها و پیامبرانش و روز واپسین را انکار کند، در گمراهی دور و درازی افتاده است.

آیا کتاب مقدس عوض شده است در گذشته؟ قرآن می گوید نه! آیا خدا به اندازه کافی تواناییست که از پیام خود محافظت کند؟ بخوانید در قرآن سوره انعام ۶ : ۱۱۵ - ۱۱۶ و کلام پروردگار تو، با صدق و عدل، به حد تمام رسید؛ هیچ کس نمی تواند کلمات او را دگرگون سازد؛ و او شنونده داناست. اگر از بیشتر کسانی که در روی زمین هستند اطاعت کنی، تو را از راه خدا گمراه می کنند؛ (زیرا) آنها تنها از گمان پیروی می نمایند، و تخمین و حدس (واهی) می زنند.

هیچ کس نمی تواند کلام خدا را عوض کند. اگر کسی به شما گفت کتاب مقدس در گذشته عوض شده است سؤال کنید چه کسی عوض کرده آنها را چه وقت و کی عوض کرده اند؟ و از آنها سؤال کنید وقتی ۶۰۰ سال بعد از انجیل قرآن نوشته شد چرا به ما نگفت انجیل عوض شده است.

حالا بخوانید سوره آل عمران ۳ : ۴۹ و (او را به عنوان) رسول و فرستاده به سوی بنی اسرائیل (قرار داده، که به آنها می گوید:) من نشانه ای از طرف پروردگار شما، برایتان آورده ام؛ من از گل، چیزی به شکل پرنده

می‌سازم؛ سپس در آن می‌دمم و به فرمان خدا، پرنده‌ای می‌گردد. و به اذن خدا، کور مادرزاد و مبتلایان به برص (پسی) را بهبودی می‌بخشم؛ و مردگان را به اذن خدا زنده می‌کنم؛ و از آنچه می‌خورید، و در خانه‌های خود ذخیره می‌کنید، به شما خبر می‌دهم؛ مسلماً در اینها، نشانه‌ای برای شماست، اگر ایمان داشته باشید!

بعد از خواندن این آیه یک بار دیگر روح من پرشد از امید - عیسیٰ نیروی دارد بالاتر از مرگ و زندگی - نیرویی برتر از مرگ این شگفت است در گذشته من آموخته بودم که مرگ بزرگترین دشمن من در این دنیا است. اما اینک از قرآن دریافته‌ام عیسیٰ نیرویی داده است برتر از مرگ. جهان در انتظار یک کسی است که غلبه می‌کند بر بزرگترین و نهائی‌ترین دشمن ما مرگ.

اگر عیسیٰ می‌تواند نیرویی بدهد بالاتر از زندگی و مرگ او چه کاری می‌تواند برای ما انجام دهد؟

۳: ۵۰ و آنچه را پیش از من از تورات بوده، تصدیق می‌کنم؛ و (آمده‌ام) تا پاره‌ای از چیزهایی را که (بر اثر ظلم و گناه) بر شما حرام شده، (مانند گوشت بعضی از چهارپایان و ماهیها)، حلال کنم؛ و نشانه‌ای از طرف پروردگار شما، برایتان آورده‌ام؛ پس از خدا بترسید، و مرا اطاعت کنید! من پیش شما خواهم آمد با نشانه‌هایی از خداوند همچنان نگهدارید ماموریت خود را و اطاعت کنید مرا.

عیسیٰ گفت زندگی من بازبینی یا تائید صحبت‌های پیامبران است قبل از کتاب.

بسیاری از پیامبران قدیمی درباره عیسیٰ صحبت کرده اند وقتی من کتاب قدیم را خواندم که ترجمه شده بود از زبان اصلی بیشتر از ۳۰۰ پیشگویی پیدا کردم در مورد عیسیٰ.

در سوره آل عمران ۳ : ۵۰

عیسیٰ به مامی گوید ماموریت ما برای خدا اطاعت از او (عیسیٰ)! برای نشان دادن بالاترین احترامات به خداوند شما باید اطاعت کند از عیسیٰ. تنها فرمانی را که در قرآن مایه‌ای کردیم از عیسیٰ در اینجا است سوره آل عمران ۳ : ۵۰ فرمان روشن است مطیع من (عیسیٰ) بعداً شما خواهید دید سوگند شگفتی آمرزیده شدن آنهایی که مطیع دستورات (عیسیٰ) هستند. اگر ما بخواهیم مطیع دستورات عیسیٰ باشیم کجا ما می‌توانیم این دستورات را پیدا کنیم.

آنها را می‌توان در انجیل پیدا کرد. چطور می‌توانید شما ماموریت خود را انجام دهید و اطاعت کنید مگر اینکه بدانید چیست دستوری که او برای انجامش به شما داده؟ شما باید پیدا کنید انجیل چه می‌گوید آن وقت شما خواهید دانست چگونه اطاعت کنید عیسیٰ را. شبیه انجیلی که محمد استفاده کرد قابل استفاده است امروز.

وقتی که شما پیدا کردید انجیل را مطمئن شوید بدقت بررسی کنید که ترجمه شده از زبان اصلی یونانی که نوشته شده است در قرن اول میلادی باشد.

۳ : ۵۱ خداوند، پروردگار من و شماست؛ او را بپرستید (نه من، و نه چیز دیگر را)؛ این است راه راست؛

راه یا گذرگاه همیشه ما را هدایت می کند به سمت یک چیزی یا یک شخصی. گذرگاه راست در این آیه راهی است که ما را هدایت می کند به خداوند. این است راه راست و مستقیم به خدا. برگشت و انحراف وجود ندارد.

این است گذرگاه مستقیم به این معنی که توقف کوتاه ندارد برای نامزد شدن مقصدی که ملکوت است. حال چه کسی می تواند سفر کند در این راه به سمت خدا؟

تابه حال شنیده اید کسی بگوید اگر من به اندازه کافی کار خوب انجام دهم آیا خداوند اجازه می دهد بروم و با او باشم در ملکوت بعد از مرگ؟ کسی که چنین حرفی می زند نابینا است و توهین می کند به خداوند مقدس این مهم نیست که چقدر کار خوب توانجام داده ای تو هرگز نمی توانی منتقل شوی در واقعیت زندگی تو شامل اوقاتی می شود که مطیع خداوند بوده ای خداوند ۱۰۰٪ مقدس است و گناه هرگز نمی تواند وارد وجود او شود. به خاطر بیاور آدم انتقال داده شد از پیشگاه خدا بخاطر یک گناه ۹۹.۹٪ مردم مقدس نمی توانند به ملکوت بروند. در واقعیت مقدس ۹۹.۹٪ وجود ندارد. مقدس همیشه ۱۰۰٪ است فقط مردمی که گناه از آنها دور می شود یا برطرف می شود می توانند بروند و با خدا باشند این خبر غم انگیز است برای ما. به دلیل اینکه همه ما گناهکاریم.

ما فقط امید داریم خداوند راهی برای ما بیافریند تا کاملاً پاک شویم از گناه و از گناه طبیعی مان.

۳ : ۵۲ هنگامی که عیسی از آنان احساس کفر (و مخالفت) کرد، گفت:

«کیست که یاور من به سوی خدا (برای تبلیغ آیین او) گردد؟» حواریان شاگردان مخصوص او گفتند: «ما یاوران خداییم؛ به خدا ایمان آوردیم؛ و تو (نیز) گواه باش که ما اسلام آورده ایم.»

۳ : ۵۳ پروردگار! به آنچه نازل کرده ای، ایمان آوردیم و از فرستاده (تو) پیروی نمودیم؛ ما را در زمره گواهان بنویس!

سفرش شده بگیرد تمام مردم را برای تنها پرستش خدا عیسی کمک خواست از بعضی ها گروهی اندکی از مردان جلو آمدند و گفتند ما مسلمانیم و به تو کمک خواهیم کرد عیسی. ما ایمان داریم به پیغام خدا و پیامبری (عیسی) که او را پائین فرستاده مطابق قرآن دنباله روهای عیسی مسلمان هستند!

حال اینجا در قرآن دارد می گوید مسلمانان از مسئولیت دنباله روی از عیسی^۱ خود راها کردند قرآن هرگز نمی گوید یک پیامبر اعتبار یا صلاحیت پیامبران دیگر را لغوکرد -
۳ : ۵۴ و (یهود و دشمنان مسیح، برای نابودی او و آیینش،) نقشه کشیدند؛ و خداوند (بر حفظ او و آیینش،) چارهجویی کرد؛ و خداوند، بهترین چارهجویان است -

شیطان و اقعیت رامی گوید و هر کاری که می تواند می کند تا مردم نتوانند صدای آن را بشنوند. چه مدت است که شما قرآن می خوانید و هرگز کاملاً در نیافته اید سوره آل عمران را ۳ : ۴۲ - ۵۵ ؟ شیطان اهمیت نمی دهد اگر شما بتوانید قرآن بخوانید، اما او بسیار نگران و اشفته خاطر خواهد شده اگر شما درک کنید و بفهمید قرآن را -
خداوند اجازه نخواهد داد شیطان پیروز شود - او تصمیم دارد و اقعیت را نشان دهد به تمام مردم جهان -

دو تصمیم وجود داشت برای مرگ عیسی رهبران یهود تصمیم به قتل عیسی^۱ داشتند و خداوند تصمیم داشت برای مرگ عیسی^۱ آیا هرگز قرآن گفته است که عیسی^۱ نمرد؟ نه سوره نساء ۴ : ۱۰۷ می گوید یهودیان گفتند که ماورا نکشتیم و مصلوب نکردیم - نکته برای اینکه آن آیه نگفته است عیسی^۱ نمرده است - نکته دیگر که یهودیان اجازه نداشتند اند کسی را به مرگ محکوم کنند فقط رومیان می توانستند این کار را انجام دهند -

همچنین بطور معمول نه یهودیان بلکه رومیان عیسی^۱ را مصلوب کردند - اگر شما فکر می کنید که قرآن گفته که عیسی^۱ نمرد بخوانید آید بعدی را -
۳ : ۵۵ (به یاد آورید) هنگامی را که خدا به عیسی فرمود: «من تو را برمی گیرم و به سوی خود، بالا می برم و تو را از کسانی که کافر شدند، پاک می سازم؛ و کسانی را که از تو پیروی کردند، تا روز رستاخیز، برتر از کسانی که کافر شدند، قرار می دهم؛ سپس بازگشت شما به سوی من است و در میان شما، در آنچه اختلاف داشتید، داوری می کنم -

از امام خود بخواهید به عربی آیه ۵۵ را بخواند به دقت گوش کنید خواندن او را شما خواهید شنید او به عربی می گوید متوفیکا ریشه این کلمه توفی است به مرگ یا دلیل یکی به مرگ کلمه توفی ۲۶ بار در قرآن تکرار شده است ۲۴ بار ترجمه شده به مرگ دلیل به مرگ ۲ بار ترجمه شده به خواب و هرگز ترجمه نشده به بردن -

مترجم باید بسیار مراقب باشد که به دقت قرآن را به زبانهای دیگر ترجمه کند - در اینجا آیه ۵۵ که به درستی ترجمه شده است می گوید و زمانی که خداوند می گوید ای عیسی^۱ من تو را به مرگ خواهم برد و آنوقت به بالا می برم برای خود -----

سوره مریم ۱۹ : ۳۳ عیسیٰ دربارهٔ خودش گفت آمرزیده باد روزی که من متولد شدم آمرزیده باد روزی که من مردم و آمرزیده باد روزی که از مرگ بر خواستم این بوده است تصمیم کامل خداوند - اما چرا خدا خواست که عیسیٰ کشته شود؟ من به این سؤال بعداً پاسخ خواهم داد عیسیٰ در این زمان کجا است؟

آیه ۵۵ ادعای کند عیسیٰ بالا برده شد برای خداوند - به یاد داشته باشید خداوند ۱۰۰٪ مقدس است.

اگر کسانی مستقیم به سوی خدا بروند آنها نیز همینطور ۱۰۰٪ مقدس هستند- شیطان و گناهکاران نمی توانند به پیشگاه خدا بروند.

در ذیل خلاصه ای از زندگی عیسیٰ آورده شده:

ه- دنیا آمدن خارج از میراث طبیعت شیطانی آدم.

ه- زیستن مقدس و زندگی بی گناه.

ه- خداوند به او قدرتی داد بالاتر از مرگ و زندگی.

ه- عیسیٰ سفر کرد در راه مستقیم (طریقه) به الله.

ه عیسیٰ حالا با خدا است.

این است حقیقتی که مستقیم از طرف خدا برای مامی آید. مسلمانان حقیقی می دانند این است حقیقت.

در انجیل شریف عیسیٰ بیانیه شجاعانه ای درباره خودش آفریده. او گفت راه منم ، راستی منم و زندگی منم (یوحنا ۱۴ : ۶) سوره آل عمران ۳ :

۴۲ - ۵۵ موافق است با انجیل شریف عیسیٰ راه رسیدن به خدا را می

دانست بدلیل اینکه او سفر کرد در راه مستقیم (طریقه) به خدا. عیسیٰ

واقعیت است به این دلیل که او کلمه خدا است. کلمه خدا برای همیشه

حقیقت است. عیسیٰ زندگی است بدلیل اینکه او قدرت دادن نیروی بالاتر از مرگ را داشت.

گذرگاه مستقیم

(طریقه) به ملکوت

نابینایان احتیاج به کمک دارند برای سفر - من در طول خواندن سوره آل

عمران ۳ : ۴۲ - ۵۵ احساس می کردم یک آدم روحانی نابینا بوده ام.

طبیعت گناه من جلوگیری می کرد از دیدن راه راست به ملکوت.

من احتیاج به کمک دیگران داشتم. احتیاج داشتم به کسانی که راه را می

دانستند - افراد کور دیگر استفاده ای برای من ندارند. باید کسانی باشند که

سفر کرده اند در راه راست در گذشته و کسی که خانه اش در آسمان است.

آیا ما به کمک عیسیٰ می توانیم به آسمان برویم ؟ من اعتقاد دارم به سوره

آل عمران ۳ : ۴۲ - ۵۵ پیام مخصوص از خدا.

این است پیامی کامل که در باره آمدن پیامبر از آسمان به مامی گوید

زندگی می کنند مانند انسان و پس از آن برمی گردند به آسمان به خانه

خود بلد من ایمان دارم که عیسیٰ می تواند به ما کمک کند.

در آغاز این کتابچه من به شما آیه ای از قرآن راهدید کردم وبعد از شما سؤال کردم - حالا وقت جواب آن سؤال است.

سوره المائده ۵ : ۸۳ و هر زمان آياتی را که بر پیامبر (اسلام) نازل شده بشنوند، چشمهای آنها را می‌بینی که (از شوق)، اشک می‌ریزد، بخاطر حقیقتی که دریافته‌اند؛ آنها می‌گویند: «پروردگارا! ایمان آوردیم؛ پس ما را با گواهان (و شاهدان حق، در زمره یاران محمد) بنویس!

می‌خواهم سئوالی بکنم آنها چه کسانی هستند در این آیه؟ جواب این است دنبال کنندگان عیسی^۱ که به آنها مسلمانان حقیقی یا واقعی می‌گویند.

شما چطور می‌توانید به دنبال عیسی^۱ به آسمان بروید خداوند شما را دوست دارد و می‌خواهد در آسمان با او باشید پس از مرگ.

اما برای رفتن به آسمان باید تمام گناهان شما بیرون رانده شود. برای حل این مشکل خداوند راه پیشرفته ای دارد که تمام نفرین گناه از ما بیرون رانده و گرفته شود. که شروع شد با آدم، انسان گناهایش بخشیده خواهد شد اگر او مطیع سیستم قربانی کردن باشد. با قربانی کردن گناه او بخشیده خواهد شد و بعد از مرگ مستقیماً در آسمان با خدا خواهد بود.

قربان تصویری از مجازات گناهان است قربان تصویری است بی‌پرده برای مجازات گناهان ما. فکر کنید در دادگاه شما ایستاده اید در مقابل قاضی. قاضی قضاوت می‌کند. بدلیل گناه شما. قاضی حکم به قتل شما می‌دهد. حتی اگر شما مقصر باشید خداوند شخص دیگری را قرار می‌دهد کسی که بیگناه است برای دریافت گناه شما به این معنی که او فقط یک قاضی نیست. برای تمام جنایات باید پرداخت زیرا این عدالت است بی‌پرده شما به مرگ می‌روید به جرم گناه.

فکر کنید درباره عید قربان مسلمانان - اول ما باید یک حیوان سالم پیدا کنیم - حیوان مریض یا غیر مرغوب را نمی‌توان برای قربانی استفاده کرد. خیلی فوری قبل از قربانی باید دعا بخوانیم. من خطا کار هستم و بر ضد تو مرتکب خطا شده ام خون خود را می‌ریزم خارج از خودم تا زمان مرگم. همچنین خداوند لطفاً مهربان باش بامن در عوض بردن خون من بیرخون این حیوان را.

از زمان آدم تا به زمان عیسی^۱ قربان عملی بود خداوند لازم ندانست استفاده از قربانی را برای همیشه - ابراهیم گفت پسری را که به او وعده داده شده بود را قربانی می‌کند. در آخرین لحظه خداوند او را باز نگهداشت از قربانی کردن پسرش خداوند تنها آزمایش کرد عشق و صمیمیت او را به خدا.

مسلمانان حقیقی به روشنی متوجه مسئله قربان هستند بخاطر این که آنها که کتاب های عهد عتیق را خوانده اند آنها می‌دانند که مسلمانان دنبال روی عیسی^۱ عمل قربانی را قطع کرده اند چرا؟

مسلمانان حقیقی می‌دانند که تمام قربانی های قبل سایه ای است از آخرین قربان. قربان شرح داده شده در سوره آل عمران ۳ : ۵۴ - ۵۵ ، که

خداوند انجام خواهد داد برای تمام مردم جهان: هدیه گذشته و آینده - برای خدا انجام قربان برای تمام انسان ها به ما نشان می دهد چه اندازه او عاشق ما است به ما اطمینان می دهد می توانیم کاملاً پاک شویم از لعنت گناه. اما چرا خداوند استفاده کرد از قربانی برای او برای تمام مردم دنیا.

قرآن می گوید پرنده عیسی^۱ نشانی خواهد بود برای جهان- سفارش خدا برای قربانی به تمام مردم - او احتیاج دارد قربانی کاملاً پاک مقدس و نیرومند و قابل استفاده.

ما در قرآن می بینیم که خون عیسی^۱ پاک مقدس و کاملاً نیرومند بود ه است در جهان - خداوند استفاده کرد از بیگناهی و خون مقدس عیسی^۱ - چرا خداوند جلو گیری کرد از اینکه ابراهیم پسر عزیزش را قربانی کند خداوند خودش انجام داد برای ما بوسیله عیسی^۱ - این بود واقعیت عشق بی شباهت به هر چیزی که ما دیده ایم بی گناه خون خود را داد برای گناه. عیسی^۱ خودش را بالا برد برای مجازات آشکار ما حال شما می دانید که چرا مسلمانان حقیقی در واقع مردم باشکوهی هستند - آنها فهمیدند خداوند به ما نداد آنچه بی مها بایی ما است. انجیل در سوره^۲ یوحنا ۱۵ : ۱۳ می گوید بزرگترین عشق کسی نیست بالاتر از این که زندگی خود را از دست بدهد بخاطر دوستانش عیسی^۱ جان خود را برای ما داد.

امروز شما هم می توانید یک مسلمان حقیقی و واقعی باشید تمام شما ایمان داشته باشید خداوند قربانی داد برای شما و جانشین کرد یا تعویض کرد عیسی^۱ را به جای شما. صبر کنید حالا بلند کنید دستها را و صادقانه بگوئید خداوند ما دریافت کردیم قربانی تو را و تشکر کنید از او برای جایگاه عیسی^۱ که مجازات شد برای جرم و گناه شما در این راه خداوند می بخشد گناه شما را و بیرون می برد این لعنت را از شما وقتی شما پاک شدید از گناهان آن موقع شما می توانید بروید و باشید با خدا بعد از مرگ. شما حالا می توانید ادامه دهید زندگی را در آرامش و صلح و می دانید که بعد از مرگ می توانید مستقیم بروید و با خدا باشید.

این مدرک معتبر خلق شده توسط تجربیات تعداد بیشماری از مسلمانان حقیقی و استوار در دور دنیا.

ختم شده